
Město Český Bod 
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČ: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 
bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č. ú.: 9294910237/0100 

NAŠE č. j.  S-MUCB 41659/2022 OR 
VYŘIZUJE  Štěpán Korenec 
TELEFON 321 612 154 
EMAIL korenec@cesbrod.cz 
ČESKÝ BROD  24. 8. 2022 

 

 

 
 

 
Dodatečná informace č. 1 

 
Veřejná zakázka: Štolmíř, ul. Za Rybníkem, oprava místní komunikace 
Druh veřejné zakázky: stavební práce 
Zadávací řízení: zakázka malého rozsahu 
Zadavatel: město Český Brod 
Sídlo: náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 
zastoupené Ing. Jakubem Nekolným, starostou města 
IČ / DIČ: 00235334 / CZ00235334 

 

 

Z důvodu vypořádání zaslaných dotazů zadavatel vydává tuto dodatečnou informaci č. 1. 

 

Dotaz č. 1: 

V projektové dokumentaci VO není určena barva svítidla a sloupu. Vzhledem k tomu, že 
povrchová úprava je významnou položkou ceny, žádáme investora o upřesnění. 

 

Odpověď k dotazu č. 1: 

Sl. 7 - Stožár vetknutý, bezpaticový oboustranně žárově zinkovaný pro veřejné osvětlení, 
výšky 7 m (nadzemní výška), dřík 60 mm. 

Sl. 6 - Stožár vetknutý, bezpaticový oboustranně žárově zinkovaný pro veřejné osvětlení, 
výšky 6 m (nadzemní výška), dřík 60 mm. 

 

Dotaz č. 2: 

Ve výkazu výměr v SO 03 Veřejné osvětlení jsou uvedeny pouze typy svítidel Z1 – svítidlo LED 
a P – svítidlo LED. Může investor, vzhledem k široké škále svítidel, upřesnit konkrétní typ 
svítidel, který má uchazeč ocenit ve své nabídce? 

 

Odpověď k dotazu č. 2: 

Z1 - Svítidlo LED, IP66, IK08, 33W, 4000K, 5280lm, hliník barva (GRIS 900 SABLE (AKZO 
NOBEL)/ polykarbonát s regulací (schéma spínání, do 22:00 => 100%, 22:00 až 23:00 => 75%, 
23:00 až 4:00 => 50%, 4:00 až 5:00 => 75%, od 5:00 => 100%). 

P - Svítidlo LED, IP66, IK08, 27W, 4000K, 2618lm, hliník barva (GRIS 900 SABLE (AKZO 
NOBEL)/ polykarbonát s regulací (schéma spínání, do 22:00 => 100%, 22:00 až 23:00 => 75%, 
23:00 až 4:00 => 50%, 4:00 až 5:00 => 75%, od 5:00 => 100%). 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz


Město Český Brod 
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČ: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 
bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č. ú.: 9294910237/0100 

Sdělení: 

S ohledem na dostatečnou lhůtu pro přípravu nabídek v návaznosti na tuto dodatečnou 
informaci prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek do čtvrtka 1. 9. 2022, 10:00 hodin. 
 

 

 

 

Mgr. Hana Dočkalová 
vedoucí odboru rozvoje 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz

		2022-08-24T12:10:39+0200




